
令和元年 6 月吉日  
会員各位                                     
                              認定特定非営利活動法人 

 NPO スチューデント・サポート・フェイス 
                         代表理事 谷口 仁史 

 
令和元年度総会のご案内 

 

拝啓 梅雨の候、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
 さて、このたび、令和元年度通常総会を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

法人設立 15 周年を迎えた平成 30 年度は過去最高を更新する年 6 万 2 千件超の相談ニーズを集め

る中、晴れて「認定 NPO 法人」として新たな活動の幕開けを迎えることが出来ました。NHK 等各

種報道で「子ども・若者支援の先進地」と称されるように、「声なき SOS」に寄り添う当法人のアウ

トリーチに係る取組は、全国の「先進モデル」に位置づけられ、直近 6 年視察受入及び講師派遣件

数も全国 2,393 ヶ所に及ぶなど、当該分野の発展に微力ながらも貢献することが出来ました。 
このように年々取組を発展させることが出来ますのは、ひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と深

く感謝致しております。皆様からのご厚情を胸に刻み、今年度も粉骨砕身、活動に専心致す所存で

すので、何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう、衷心よりお願い申し上げます。 
つきましては、これまでの活動報告とともに新たな事業計画等に関しまして、皆様のご意見、ご

理解を賜りたく存じます。ご多忙中まことに恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。 
なお、ご欠席の場合は、審議事項をご高覧の上、同封の委任状を 6 月 17 日（月）までにご投函下

さい。大変お手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。 
        敬具 

                
記 

 
日   時    令和元年 6月 21 日（金） 19:00 より 

場   所    認定特定非営利活動法人 NPO スチューデント・サポート・フェイス 
       〒840-0826  佐賀市白山２丁目 2-7 KITAJIMA ビル１F 
審議事項  別紙「令和元年度通常総会審議事項概略版」に記載 

以上 


